

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик - АО "Водный Союз", 640018, г. Курган, ул. Набережная, д.12

Подрядчик - АО "Водный Союз", 640018, г. Курган, ул. Набережная, д.12

Стройка - АО "Водный Союз", «Водопровод ул.Ленина отК.Мяготина до Станционная,58» (инв. №34046)

Объект - п. 42/3 Работы по устранению аварий на централизованных системах холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемых АО «Водный Союз» по договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012, и выполнению мероприятий, направленных на осуществление текущей деятельности Организации и на поддержание объектов централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения в состоянии, соответствующем установленным требованиям технических регламентов в части капитального ремонта участка водопровода, замены запорной арматуры и фасонных частей по ул.Ленина от ул. К. Мяготина до ул. Станционная (наименование основного средства по данным бухгалтерского учета: «Водопровод ул.Ленина отК.Мяготина доСтанционная,58» (инв. №34046) (п. 6 приложения 1.1 к акту приема-передачи имущества от 01.03.2013 к договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012 в редакции дополнительного соглашения № 5 от 31.10.2016 к договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012)

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД              | Код     |
|                            | 0322005 |
|                            | 10 ОКПО |
|                            | 10 ОКПО |
| 10 ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 42/3            | 30.11.2017       | 01.11.2017      | 30.11.2017 |

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № ЛС - 42/3

Сметная стоимость выполненных работ: 167390,53 руб.

| №<br>пп   | Обосно-<br>вание                                                       | Наименование                                                                                                                                                                                                              | Ед. изм. | Кол.   | Стоимость единицы, руб. |             |         | Общая стоимость, руб. |             |         | 1/3<br>осн. раб<br>.( на<br>ед./<br>всего) | Т/з мех<br>(на ед.<br>всего) |                 |              |
|-----------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------------------------|-------------|---------|-----------------------|-------------|---------|--------------------------------------------|------------------------------|-----------------|--------------|
|           |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                           |          |        | Всего                   | В том числе |         | Всего                 | В том числе |         |                                            |                              |                 |              |
|           |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                           |          |        |                         | Осн.3/п     | Эк.Маш. |                       | 3/пМех.     | Осн.3/п |                                            |                              | Эк.Маш.         | 3/пМех.      |
| 1         | 2                                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4        | 5      | 6                       | 7           | 8       | 9                     | 10          | 11      | 12                                         | 13                           | 14              | 15           |
| Раздел 1. |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                           |          |        |                         |             |         |                       |             |         |                                            |                              |                 |              |
| 1         | ФЕР27-03-008-04<br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 | Разборка покрытий и оснований:<br>асфальтобетонных<br>НР (2379,14 руб.): 142%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (2505,41 руб.): 95%*0,85 от ФОТ                                                                                      | 100 м3   | 1,5842 | 5786,87                 | 1494,14     | 4292,73 | 464,37                | 9167,56     | 2367,02 | 6800,54                                    | 735,66                       | 179,8<br>284,84 | 45,6<br>72,2 |
| 2         | ФЕР27-03-008-02<br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 | Разборка покрытий и оснований: щебеночных<br>НР (46,59 руб.): 142%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (49,06 руб.): 95%*0,85 от ФОТ                                                                                                   | 100 м3   | 0,396  | 510,77                  | 103,12      | 407,65  | 50,3                  | 202,26      | 40,84   | 161,42                                     | 19,92                        | 13,22<br>5,24   | 3,7<br>1,    |
| 3         | ФЕР01-01-003-14<br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 | Разработка грунта в отвал экскаваторами<br>"драглайн" или "обратная лопата" с ковшом<br>вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа<br>грунтов 2<br>НР (46,55 руб.): 95%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (38,56 руб.): 50%*0,85 от ФОТ | 1000 м3  | 0,18   | 3055,85                 | 105,85      | 2950    | 398,25                | 550,05      | 19,05   | 531                                        | 71,69                        | 13,57<br>2,44   | 29,<br>5,3   |

| 1  | 2                                                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4      | 5     | 6       | 7       | 8       | 9      | 10      | 11      | 12      | 13     | 14              | 15             |
|----|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|---------|---------|--------|---------|---------|---------|--------|-----------------|----------------|
| 4  | <b>ФЕР01-02-068-01</b><br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Водоотлив: при производстве работ<br>НР (496,29 руб.): 80%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (439,42 руб.): 45%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100 м3 | 1,5   | 1637,84 | 765,88  | 871,96  |        | 2456,76 | 1148,82 | 1307,94 |        | 98,19<br>147,29 |                |
| 5  | <b>ФЕР01-02-057-02</b><br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2<br>НР (10,38 руб.): 80%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (9,19 руб.): 45%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                                                                                                               | 100 м3 | 0,02  | 1201,2  | 1201,2  |         |        | 24,02   | 24,02   |         |        | 154<br>3,08     |                |
| 6  | <b>ФЕР22-04-001-02</b><br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Устройство круглых колодцев из сборного железобетона в грунтах: мокрых Д-1500мм<br>4 439,57 = 15 808,49 - 0,211 x 3 390,00 - 0,02 x 4 041,70 - 0,0031 x 2,44 - 0,04 x 30 030,00 - 0,0008 x 11 978,00 - 0,0011 x 734,50 - 2,72 x 560,00 - 1,01 x 490,00 - 3,95 x 1 382,90 - 0,04 x 1 287,00 - 1,2 x 57,63 - 0,32 x 5 500,00<br>НР (934,1 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (1006,62 руб.): 89%*0,85 от ФОТ | 10 м3  | 0,74  | 4439,57 | 1407,44 | 3032,13 | 390,7  | 3285,28 | 1041,51 | 2243,77 | 289,12 | 151,5<br>112,11 | 30,11<br>22,28 |
| 7  | <b>Счет-фактура № УТ-404 от 28.09.2017</b>                              | Плита КЦД 1-15-2 серия 3.900.1-14 В1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт     | 4     | 496,42  |         |         |        | 1985,68 |         |         |        |                 |                |
| 8  | <b>Счет-фактура № УТ-166 от 04.09.2017</b>                              | Кольцо КС 15-9 серия 3.900.1-14 В1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт     | 12    | 496,42  |         |         |        | 5957,04 |         |         |        |                 |                |
| 9  | <b>Счет-фактура № УТ-404 от 28.09.2017</b>                              | Плита перекрытия КЦП 1-15-2 серия 3.900.1-14 В1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт     | 4     | 496,42  |         |         |        | 1985,68 |         |         |        |                 |                |
| 10 | <b>Счет-фактура № 2017092503 от 25.09.2017г.</b>                        | Люк чугунный ГОСТ 3634-99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт     | 4     | 1171,55 |         |         |        | 4686,2  |         |         |        |                 |                |
| 11 | <b>ФЕР22-01-021-06</b><br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 225 мм -присоединение к существующим водопроводам<br>9 215,77 = 9 311,98 - 31,4 x 2,44 - 3,43 x 5,71<br>НР (5,33 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (5,74 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                                                   | км     | 0,002 | 9215,77 | 3045,56 | 6170,21 | 751,42 | 18,43   | 6,09    | 12,34   | 1,5    | 331,76<br>0,66  | 56,15<br>0,11  |
| 12 | <b>Счет-фактура № 7756 от 12.09.2017г.</b>                              | Труба ПЭ 100 SDR 17 -225 x 13,4 питьевая КОС                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | м      | 2     | 198,01  |         |         |        | 396,02  |         |         |        |                 |                |
| 13 | <b>ФЕР22-03-006-06</b><br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Установка задвижек чугунных диаметром: 200 мм<br>81,88 = 120,40 - 0,0025 x 13 560,00 - 0,2 x 23,09<br>НР (28,74 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (30,97 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                                                                                                           | шт     | 1     | 81,88   | 36,08   | 45,8    | 4,86   | 81,88   | 36,08   | 45,8    | 4,86   | 3,93<br>3,93    | 0,36<br>0,36   |
| 14 | <b>Счет-фактура № УТ-60 от 05.09.2017</b>                               | Задвижка клиновая с обрешеченным клином Ду 200 Ру 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт     | 1     | 2679,77 |         |         |        | 2679,77 |         |         |        |                 |                |

| 1  | 2                                                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4          | 5   | 6       | 7       | 8      | 9     | 10       | 11       | 12     | 13     | 14           | 15           |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|---------|---------|--------|-------|----------|----------|--------|--------|--------------|--------------|
| 15 | <b>ФЕРр65-5-10</b><br><i>Приказ Минстроя<br/>России №1039/пр<br/>от 30.12.2016</i>     | Смена задвижек диаметром: 150 мм<br>5 801,55 = 14 313,15 - 0,2 x 7 980,00 - 0,51 x 13 560,00<br>НР (5624,48 руб.): 103% от ФОТ<br>СП (3276,4 руб.): 60% от ФОТ                                                                                                                               | 100 шт     | 1   | 5801,55 | 5387,58 | 413,97 | 73,08 | 5801,55  | 5387,58  | 413,97 | 73,08  | 594<br>594   | 6,3<br>6,3   |
| 17 | <b>Счет-фактура<br/>№ 1022 от<br/>08.11.2017</b>                                       | Задвижка 30ч39р Ду-150 Ру 10                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт         | 1   | 2046,05 |         |        |       | 2046,05  |          |        |        |              |              |
| 19 | <b>ФЕРр65-5-9</b><br><i>Приказ Минстроя<br/>России №1039/пр<br/>от 30.12.2016</i>      | Смена задвижек диаметром: 100 мм<br>4 103,52 = 8 081,12 - 0,2 x 5 650,00 - 0,21 x 13 560,00<br>НР (11977,64 руб.): 103% от ФОТ<br>СП (6977,27 руб.): 60% от ФОТ                                                                                                                              | 100 шт     | 3   | 4103,52 | 3827,54 | 275,98 | 48,72 | 12310,56 | 11482,62 | 827,94 | 146,16 | 422<br>1266  | 4,2<br>12,6  |
| 20 | <b>Счет-фактура<br/>№ 1022 от<br/>08.11.2017</b>                                       | Задвижка 30ч39р Ду-100 Ру 10                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт         | 3   | 1198,48 |         |        |       | 3595,44  |          |        |        |              |              |
| 21 | <b>ФЕР22-03-002-01</b><br><i>Приказ Минстроя<br/>России №1039/пр<br/>от 30.12.2016</i> | Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов<br>НР (60,93 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (65,66 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                 | 10 шт      | 1,1 | 305,58  | 43,54   | 262,04 | 35,36 | 336,14   | 47,89    | 288,25 | 38,9   | 4,8<br>5,28  | 2,62<br>2,88 |
| 22 | <b>Счет-фактура<br/>№ 8738/72 от<br/>02.10.2017</b>                                    | Втулка под фланец 0225мм ПЭ 100 SDR 17                                                                                                                                                                                                                                                       | шт         | 4   | 195,71  |         |        |       | 782,84   |          |        |        |              |              |
| 23 | <b>Счет-фактура<br/>№ 8738/72 от<br/>02.10.2017</b>                                    | Отвод 90гр. 0225мм ПЭ 100 SDR 17                                                                                                                                                                                                                                                             | шт         | 5   | 523,54  |         |        |       | 2617,7   |          |        |        |              |              |
| 24 | <b>Счет-фактура<br/>№ 8738/72 от<br/>02.10.2017</b>                                    | Втулка под фланец 0110мм ПЭ 100 SDR 17                                                                                                                                                                                                                                                       | шт         | 2   | 62,34   |         |        |       | 124,68   |          |        |        |              |              |
| 25 | <b>ФЕР24-02-002-10</b><br><i>Приказ Минстроя<br/>России №1039/пр<br/>от 30.12.2016</i> | Сварка полиэтиленовых труб при помощи соединительных деталей с закладными нагревателями и использованием двух комплектов оборудования, диаметр труб: 225 мм - электромуфта<br>141,65 = 151,85 - 0,12 x 85,00<br>НР (179,43 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (193,36 руб.): 89%*0,85 от ФОТ | соединение | 8   | 141,65  | 31,95   | 109,7  |       | 1133,2   | 255,6    | 877,6  |        | 3<br>24      |              |
| 26 | <b>Счет-фактура<br/>№ 8738/72 от<br/>02.10.2017</b>                                    | Муфта 0225мм ПЭ 100 SDR 17 эл/св                                                                                                                                                                                                                                                             | шт         | 8   | 463,28  |         |        |       | 3706,24  |          |        |        |              |              |
| 27 | <b>ФЕР24-02-002-08</b><br><i>Приказ Минстроя<br/>России №1039/пр<br/>от 30.12.2016</i> | Сварка полиэтиленовых труб при помощи соединительных деталей с закладными нагревателями и использованием двух комплектов оборудования, диаметр труб: 110 мм - электромуфта<br>61,10 = 67,90 - 0,08 x 85,00<br>НР (22,73 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (24,5 руб.): 89%*0,85 от ФОТ      | соединение | 2   | 61,1    | 16,19   | 44,91  |       | 122,2    | 32,38    | 89,82  |        | 1,46<br>2,92 |              |

| 1  | 2                                                                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4          | 5    | 6      | 7     | 8      | 9     | 10      | 11     | 12     | 13    | 14           | 15           |
|----|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|--------|-------|--------|-------|---------|--------|--------|-------|--------------|--------------|
| 28 | Счет-фактура № 9564/72 от 20.10.2017                             | Муфта 0110мм ПЭ 100 SDR 17 эл/св                                                                                                                                                                                                                                                       | шт         | 2    | 169,25 |       |        |       | 338,5   |        |        |       |              |              |
| 29 | ФЕР22-03-002-02<br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Установка полиэтиленовых фасонных частей: тройников<br>НР (16,34 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (17,61 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                                      | 10 шт      | 0,2  | 450,12 | 64,31 | 385,81 | 52,08 | 90,02   | 12,86  | 77,16  | 10,42 | 7,09<br>1,42 | 3,86<br>0,77 |
| 30 | Счет-фактура № 9564/72 от 20.10.2017                             | Тройник редукционный 0225x0110 мм ПЭ 100 SDR 17                                                                                                                                                                                                                                        | шт         | 2    | 924,69 |       |        |       | 1849,38 |        |        |       |              |              |
| 31 | ФЕР22-03-014-06<br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Приварка фланцев диаметром: 200 мм<br>165,10 = 171,08 - 0,00058 x 10 315,01<br>НР (233,42 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (251,54 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                            | шт         | 10   | 165,1  | 18,41 | 146,69 | 14,84 | 1651    | 184,1  | 1466,9 | 148,4 | 1,66<br>16,6 | 1,1<br>11    |
| 32 | Счет-фактура № 453 от 08.09.2017                                 | Фланец 1-200x10 ст.20 ГОСТ 12820-80                                                                                                                                                                                                                                                    | шт         | 10   | 136,51 |       |        |       | 1365,1  |        |        |       |              |              |
| 33 | ФЕР22-03-014-05<br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Приварка фланцев диаметром: 150 мм<br>88,55 = 93,09 - 0,00044 x 10 315,01<br>НР (27,17 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (29,28 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                | шт         | 2    | 88,55  | 11,53 | 77,02  | 7,82  | 177,1   | 23,06  | 154,04 | 15,64 | 1,04<br>2,08 | 0,58<br>1,16 |
| 34 | Счет-фактура № 1022 от 08.11.2017                                | Фланец стальной ГОСТ 12820 Ру 10 Ду 150                                                                                                                                                                                                                                                | шт         | 2    | 165,35 |       |        |       | 330,7   |        |        |       |              |              |
| 35 | ФЕР22-03-014-03<br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Приварка фланцев диаметром: 100 мм<br>60,01 = 63,00 - 0,00029 x 10 315,01<br>НР (54,88 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (59,14 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                                                                                                | шт         | 6    | 60,01  | 7,76  | 52,25  | 5,27  | 360,06  | 46,56  | 313,5  | 31,62 | 0,7<br>4,2   | 0,39<br>2,34 |
| 36 | Счет-фактура № 1022 от 08.11.2017                                | Фланец стальной ГОСТ 12820 Ру 10 Ду 100                                                                                                                                                                                                                                                | шт         | 6    | 95,32  |       |        |       | 571,92  |        |        |       |              |              |
| 38 | ФЕР24-02-001-12<br>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016 | Сварка <встык> полиэтиленовых труб нагревательным элементом при автоматическом управлении процессом сварки, диаметр труб свыше 160 до 225 мм<br>НР (291,58 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (314,21 руб.): 89%*0,85 от ФОТ                                                           | соединение | 13   | 76,93  | 31,95 | 44,98  |       | 1000,09 | 415,35 | 584,74 |       | 3<br>39      |              |
| 39 | ФЕР16-07-005-03<br>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр | Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 200 мм<br>102,83 = 144,45 - 16,3 x 2,44 - 0,02 x 37,29 - 5E-5 x 15 119,00 - 2E-5 x 16 950,00<br>НР (62,08 руб.): 128%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (63,36 руб.): 83%*0,85 от ФОТ | 100 м      | 1,54 | 102,83 | 58,32 | 44,51  |       | 158,36  | 89,81  | 68,55  |       | 5,01<br>7,72 |              |

| 1                                                                                                                                            | 2                                                                                | 3                                                                                                                                                                                                        | 4  | 5 | 6      | 7     | 8      | 9     | 10               | 11       | 12       | 13      | 14             | 15            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|--------|-------|--------|-------|------------------|----------|----------|---------|----------------|---------------|
| 40                                                                                                                                           | <b>ФЕР22-06-005-05</b><br>Приказ Минстроя<br>России от<br>30.12.2016<br>№1039/лр | Врезка в существующие сети диаметром:<br>200 мм<br>279,21 = 296,71 - 0,177 x 38,51 - 0,59 x 6,22 - 0,00068 x<br>10 315,01<br>НР (98,17 руб.): 130%*(0,9*0,6) от ФОТ<br>СП (105,79 руб.): 89%*0,85 от ФОТ | шт | 2 | 279,21 | 44,96 | 234,25 | 24,96 | 558,42           | 89,92    | 468,5    | 49,92   | 4,11<br>8,22   | 1,89<br>3,78  |
| Итого прямые затраты по акту в базисных ценах                                                                                                |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 74503,88         | 22751,16 | 16733,78 | 1636,89 | 2531,03        | 142,68        |
| Накладные расходы                                                                                                                            |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 22595,96         |          |          |         |                |               |
| Сметная прибыль                                                                                                                              |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 15463,09         |          |          |         |                |               |
| <b>Итого по акту:</b>                                                                                                                        |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       |                  |          |          |         |                |               |
| Автомобильные дороги                                                                                                                         |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 14350,03         |          |          |         | 290,08         | 73,79         |
| Земляные работы, выполняемые механизированным способом                                                                                       |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 635,16           |          |          |         | 2,44           | 5,31          |
| Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)                                          |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 3392,47          |          |          |         | 147,29         |               |
| Земляные работы, выполняемые ручным способом                                                                                                 |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 43,59            |          |          |         | 3,08           |               |
| Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода                                                                          |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 47889,99         |          |          |         | 220,42         | 44,68         |
| Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)                  |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 45967,89         |          |          |         | 1860           | 18,9          |
| Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха) |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 283,8            |          |          |         | 7,72           |               |
| Итого                                                                                                                                        |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 112562,93        |          |          |         | 2531,03        | 142,68        |
| Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ № 20618-ЕС/09 от 09.06.2017 (сети водопровода) СМР=4,78"                                                  |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 538050,81        |          |          |         | 2531,03        | 142,68        |
| Справочно, в базисных ценах:                                                                                                                 |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       |                  |          |          |         |                |               |
| Материалы                                                                                                                                    |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 35018,94         |          |          |         |                |               |
| Машины и механизмы                                                                                                                           |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 16733,78         |          |          |         |                |               |
| ФОТ                                                                                                                                          |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 24388,05         |          |          |         |                |               |
| Накладные расходы                                                                                                                            |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 22595,96         |          |          |         |                |               |
| Сметная прибыль                                                                                                                              |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 15463,09         |          |          |         |                |               |
| <b>ВСЕГО по акту</b>                                                                                                                         |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | <b>538050,81</b> |          |          |         | <b>2531,03</b> | <b>142,68</b> |
| в том числе материал за счет субсидии ( 35018,94 * 4,78 )                                                                                    |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                          |    |   |        |       |        |       | 167390,53        |          |          |         |                |               |

СДАЛ:

Начальник цеха водопровода

Я.В. Арапов

ПРИНЯЛ:

И.о. генерального директора АО "Водный союз"

В.Л. Овсянников

М.П.



Согласовано

| Должность                                      | Подпись | Фамилия        |
|------------------------------------------------|---------|----------------|
| Заместитель главного инженера АО "Водный Союз" |         | Коваленко А.А. |
| Начальник цеха водопровода АО "Водный Союз"    |         | Арапов Я.В.    |
| Начальник ПТО АО "Водный Союз"                 |         | Барышева О.В.  |
| Главный инженер ООО "Стройком"                 |         | Кораблев М.Е.  |